CLÁUSULA PRIMEIRA - CLÁUSULA PRIMEIRA - A partir desta data o capital social que é

de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), dividido em 80.000 (oitenta mil) quotas de valor nominal de
R$ 1,00 (um real), cada uma, subscritas e integralizadas em moeda corrente do País, pelos
sócios acima qualificados, será elevado para R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais),
divididos em 620.000 (seiscentas e vinte mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, o referido aumento de R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais) será
integralizado com a transferência de lucros obtidos para o capital social da seguinte forma;

Valor nominal (R$)Sócios N“ DE QUOTAS DETIDAS

ADILSON LUIS VITORINO DE ASSUNÇÃO 270.000,00270.000

PAIXÃO DE JESUS COSTA ASSUN'ÇÃÕ 270.000,00270.000

[...]

CEP 65.900-620, e possui uma filial localizada à Avenida Coronel Colares Moreira, n° 444, loja 107,
Edifício Monumental, Jardim Renascença, São Luís  - MA, CEP 65.075-441, e outra localizada à Quadra
104 norte Rua NE 5, s/n, Conj. 03, Lote 01, Sala 03, Plano Diretor, Palmas - TO, CEP 77.006-020.

CLÁUSULA SEGUNDA - O capital social é de R$ 620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais), dividido em
620.000 (seiscentas e vinte mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real), subscritas, pelos sócios:

Valor nominal (R$)Sócios N» DE QUOTAS DETIDAS

ADILSON LUIS VITORINO DE ASSUNÇÃO 310.000,00310.000

PAIXÃO DE JESUS COSTA ASSUNÇÃO 310.000,00310.000

620.000,00TOTAL 620.000

CLÁUSULA TERCEIRA - O objeto é a atividade de:

[...]

163.475,49
PREJUiZC» DO EXERCÍCIO

Lucros do Exercício

4.954,453.42
TOTAL DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO E PASSIVO

Rcconhcccnws a cx.iidSo do presente DAIANÇO PATRIMONIAL, ^l/IMWO estto
Contabilidade, somando tanto o Ativo quamo o Passivo o valor total dc RS 4.954.453,42 (QUATRO MILHÕES NOVECENTOS E CINQUENTA E
QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS  E QUARENTA 61>01S CENTAVOS).

ANTONlO EDIVALIX) SANTOS AGUIAR
CRC: 1-MA-000S53/O-5 -Tco.COTlobilidadc

CPF: 269,205.653-15

ADILSON LUIS VITORINO DB ASSUNÇÃO
Administrador

CPF: 328,384,923-49

Sob as Penas da Lei. declaramos que as informações aqui sâo verdadeiras e nos tesponsabilizomos por tod« elas, as a®